
Годишна план  за обуки на  административни слузбеници за 2020 годинаслужбеници за 2021 година

2 Комунални дејности-планирање и надзор 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово

3
Комунални дејности-снабдување и одводнување 
со вода 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово

4 ЗОУП 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
5 Закон за административни службеници 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
22 Закон за патен сообраќај

2 ЗОУП 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
3 Закон за административни службеници 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
4 Закон за животна средина 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
5 Закон за управување со отпад 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
22

2 ЗПУП 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
3 Закон за градење 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
4 ЗОУП 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
5 Закон за постапување со бесправно изградени објекти5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
30

2 ЗОУП 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
3 Закон за администартивни службеници 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
4 Закон за основно образование 5.000,00 денари Буџет на општина Босилово
5 Закон за предучилишно образование

12 Закон за наука,култура и спорт

17

Изработил М.Андонов

Бр.08-2515/1                                                                                     Општина БосиловоСовет на Општина Босилово
25.12.2020 год, Претседател,
Босилово Ѓорѓи Аризанов

Специјализирани обуки

4 Љупчо Тагарски

Реден број на генеричка 
обука

р.б. Име и презиме

1 Марјан Манев

Извор на финансирањеВисина на финансиски 
средства

Јасна Василева2

3 Иван Трајков
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